¶ Acta ſunt antecēdētia cū ſequētibz Colonie. apud p̄dicatores

¶ Sequitur liber ſecūduſ

SECVNDVS

¶ Prefatio

Absoluto libro priorē. ubi

Capnionis et aliorum quorundam ipsius ex obscuris viris discipuli et terimus collusionem. nunc Christo auspice. cum clarissimo viro iucundissima quodam locuturi sumus. Solent namque obscuri discipuli mille modis eniti. quatenus promicerim Capnionem iam commendatum. iam excusatum efficiant. nunc obscurorum. nunc clarorum usurpare nomina virorum. Inde (quod nos reuera oportet non habemus) Benigni cuiusdam nomen assumpsere. quod suas tum collusiones tum palliatas rationes auctoritate quadam roboraret. quod sane noietum Benignum (cum mordax. cum bonis iniurius sit viris. falsitates deinde palpet manifestas. et id genus. quod inter dicendum perdidimus multa) mittat) Archiepiscopum esse Nazarenum nobis minime persuadere potuimus. cui quidem Nazareno tanta inest modestie virtus. eaque nobis ita et perspecta et cognita. ut dictis ineptus oculos patienter adhaerere non posset. Cui et id alludit quod prelatus quidam nec isti reuerendissimo archiepiscopo Nazareno despiciendus. imo amicus summopere colendus. literis nuprime ex urbe scripsit Archiepiscopum Nazarenum nihil penitus fateri se nouo quodam opere. quod sub suo nomine perierit. sed aduersarioz consuetos esse latrat. Dunc in suisu suo merito gaudeat eiusce opis profatores. quod ferunt tanto tribuunt viro. que ipse peperisse non fateatur. Dolendum prorsus quod tam generosus sanguine adeo imutauerit dicacitatis fauor. ut et preceptoris sui semper venerandi Theologi. eius fidei tum beneficiorum penitus in memoriam et usque adeo ingratum reddiderit. ut et in obscurorum cohorte obscuri ipsi viri eum tam illustre recenseant. neque visus sit ipse hactenus reluctari. Confictoribus itaque obscuris missis. reuerendissimum hunc Nazarenum Archiepiscopum adhibimus. quod si Benigni cognomen habeat. profecto nos latet. At tamen eum reipsa benignissimum esse haud nesciebamus. imo manibus nostris attrectauimus. Dunc perfidius reuerendissime ipsius denotoni. nostra (que iam pridem patienter tulit) non fore ingrata colloqua. Illi itaque re ipsa Benignum. sed sub nomine nobis cognito Archiepiscopi puta Nazarenum adoziemur detecturi. que de obscura cohorte colludentes viri in lucem edere verebantur. et astu quodam preterire.

THEOLOGVS

¶ Domino meo reuerendissimo Archiepiscopo Nazareno. impercor ea qua de cet reuerentia salutem. Presul dignissime tua denotio haud dubium memoria proplectis que pridem quod verbe linqueret romana. tecum miscuerim sermone. quoniam me apud prestantissimum dominum propositum tantum se agente. tua dignatio accedens occasione opportunitateque attulit. de consilio Joannis Reuchlin. atque eius principis proferendi. Nec arbitror